Willelmus filius Godefridi de Peelt maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Stephanus (dg: filius S) Stevens soen de Loen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum Gerardi Ghiselleers omnia

bona (dg: s) eis et dictis eorum uxori (dg: -ori?) uxori de morte quondam Cristine matris olim dictarum Katherine et Elizabeth sororum successione advoluta et post mortem dicti Gerardi Ghiselleers successione advolvenda quocumque locorum infra parochiam de Zeelst in loco dicto Cobbeke consistentia sive sita ut dicebant (dg: hereditarie supportaverunt Petro die Mesmaker de Berze promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere) atque totam partem et omne jus eis #et# dictis (dg: eorum) eorum uxori de morte dicti quondam (dg: Gerardi Ghi) Cristine (dg: successione) matris dictarum sororum advolutas et post mortem dicti Gerardi (dg: Ghis) Ghiselleers successione advolvendas in hereditaria paccione quam dictus Gerardus Ghiselleers solvendam habet annuatim ex molendino aquatili dicto (dg: Muijrs) Muijstermolen sito in parochia de (dg: Oesterb) Oestelberze atque (dg: in hereditaria paccione ^{ve} medietate unius lopini siliginis mesure de Oestelberze quam Johannes die Plumpe Plumpe Ger) hereditariam paccionem dimidii lopini siliginis mesure de Oestelberze quam Johannes die Plumpe dictis Willelmo et S[tephano] et eis¹ uxori de morte predictis solvere tenentur hereditarie purificationis et in Oestelberze tradenda ex (dg: quadam) hereditate eiusdem Johannis sita in parochia de Oestelberze item medietatem [ad se spectantem] in hereditaria paccione unius et dimidii lopinorum siliginis mesure de Oestelberze quam Aleijdis Ghiselleers et eius liberi (dg: dic) solvere tenentur hereditarie
 jamdictis ex #quodam# prato (dg: s) sito in jamdicta parochia juxta (dg: aquam) aquam dictam die Aa ut dicebant #hereditarie vendiderunt Petro die Mesmaker de Berze# promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes

BP 1180 p 319r 03 ±do 04-03-1395.

Walterus zvw Laurencius van der Bruggen en Gerardus zvw Gerardus Jutten soen ev Elizabeth dvw voornoemde Laurencius verkochten aan [?]Jutta van den Aker (1) een stuk beemd gnd de Kleine Peinsel, in Esch, (2) de helft van een stuk beemd gnd de Komse Mortel, aldaar, welke goederen jaarlijks gedeeld worden tegen een stuk beemd gnd de Grote Peinsel, belast met 1½ oude groot, 12 penning gemeen pajment en tiendhooi.

Walterus filius quondam Laurencii (dg: de) #van der# Bruggen et Gerardus filius quondam Gerardi Jutten soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti (dg: ..) quondam [Laurencii] (dg: peciam prati sitam in parochia de Essche in loco dicto die Peijnsel et) peciam prati dictam den Cleijnen Peijnsel sitam in parochia de Essche et [medietatem] pecie prati dicte den Comsschen Mortel site ibidem et que pecia prati den Cleijnen Peijnsel vocata ac medietas dicte pecie prati den [Comsschen Mortel] vocati annuatim dividuntur contra unam peciam prati den Groten Peijnsel vocati ibidem sitam annuatim dividuntur ut dicebant hereditarie vendiderunt J[utte?] van den Aker promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno et dimidio grossis antiquis (dg: exinde de solvendis) et duodecim denariis communis pagamenti et feno decimali (dg: -n) exinde de jure solvendis. Testes datum supra.